

## Verksamhetsberättelse, Föreningen Tjörns Släktforskare, för år 2023

Föreningens styrelse har sedan förra årsmötet bestått av:

Ordförande; *Solveig Lampe* och vice ordförande; *Ann-Sofie Elkebacke*.  
Sekreterare; *Yvonne Helander* och kassör; *Jörgen Olofsson*.  
Ordinarie ledamöterna; *Kenneth Bengtsson*, *Anita Evertsson*, *Lisbeth Berndtsson*.  
Ersättarna; *Per-Aste Persson*, *Per-Olof Strömberg*, *Stig Rutgersson*  
HBF repr; *Guðrun Ivarsson*.

Uppdraget som redaktör har innehafts av *Jörgen Olofsson*.  
Som webbmaster för hemsidan [www.tjsf.org](http://www.tjsf.org) har föreningen haft hjälp av *Erik Rosenklint*

Föreningens styrelse har haft 9 protokollförda styrelsemöten under 2023.  
Medlemsantalet vid årets slut var 187 medlemmar.

Medlemstidningen Tjörnbùn har utkommit med två nummer under året.

Föreningen har haft 9 anbytarträffar på Bräcke under året, samt 14 tisdagsträffar ”Öppet hus” på biblioteket.

Gemensamt med vänföreningen för Elin Sundberg, och studieförbundet Vuxenskolan Väst genomfördes under våren en studiecirkel. Syfte var att ta reda på mer om de kvinnor från Tjörn som skrev under uppslagslistor om kvinnlig rösträtt. Under fem träffar möttes en grupp om 12 deltagare en gång per månad på biblioteket i Skärhamn. Däremellan samlades uppgifter in. Vänföreningen för Elin Sundberg har det insamlade materialet.

Årsmötet hölls på Bräcke den 25 mars med ca 40 deltagare med Eva Ericsson som mötesordförande. Innan själva årsmötet bjöd Tomas Johansson på en intressant och mycket uppskattad berättelse om lotsarnas liv på Grönskären och Kyrkesund.

Vi deltog med ett utställningsbord på den träff 23 september som Uddevalla släktforskare, Bohus hembygdsförbund, Bohusläns museum och Vuxenskolan Väst bjudit in till på temat ”Släktforskning och hembygd”. Träffen hölls på Bohusläns museum och ca 700 besökare kom för att ta del av programmet med föreläsare och utställare.

Den 14 oktober hade vi bjudit in våra grannföreningar Orust Genealogi och Inlands Släktforskare på eftermiddagen till gemensam anbytarträff. Till den träffen kom Laila och Christer Mattiasson och berättade om emigrantsforskningen på personer för Härön som emigrerat. Forskningen och samställningen görs av en grupp som också lägger ut material på hemsidan för Häröns historia på webbadressen: <http://www.haronshistoria.se/emigranter/> där det går att läsa mer om detta. Det var ett mycket uppskattat och lärorikt föredrag vi fick del av.

Hemsidan [www.tjsf.org](http://www.tjsf.org) har vi sökt hitta lösningar på hur vi ska kunna nylansera och administrera framöver. Under året har Erik Rosenklint varit oss behjälplig som webbmaster,

men då sidan är byggd med äldre författarverktyg och tung att administrera behövs en förändring. Utifrån lite olika spår som undersökt har vi nu en överenskommelse med Sveriges Släktforskarförbund om stöd från dem att lägga över sidan på deras webbhotell. Vi kommer också få hjälp med design och vägledning hur vi ska föra över material från nuvarande hemsida.

Året i övrigt har präglats av fortsatt uthålligt arbete från delar av styrelsen och föreningsmedlemmar med att revidera Hans Larssons pärmar.

Verksamhetsbidrag om 2 500 kronor har erhållits från Tjörns kommun. Sponsringsstöd för att finansiera tryckningen av boken om "Hans Mickaelsson Koch- den förskräcklige prästsonen" som genomfördes 2022 har under året erhållits från Bohus assuransen och från Tjörns Sparbank. ICA Nordevik har bidragit via inköp av böcker för återförsäljning. Stort tack för dessa bidrag som varit till stort stöd för föreningens ekonomi.

Styrelsen vill även framföra ett stort tack till alla övriga som bidragit till vår verksamhet samt för ett visat förtroende.

Tjörn i januari 2024

Solveig Lampe	Ann-Sofie Elkebacke	Yvonne Helander	Jörgen Olofsson
Kenneth Bengtsson	Anita Evertsson	Lisbeth Berndtsson	Per- Aste Persson
Per-Olof Strömberg	Stig Rutgersson	Gudrun Ivarsson	